
Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

ASPB 82/08 BARRAU Kévin 1998 moins 18 ans M 1 4 1

ASPB 82/08 M'BINGA Ibrahim 1998 moins 18 ans M 1 1 2

ASPB 82/08 BOURES Pierre 1997 moins 18 ans M 1 0 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.
ASPB 82/08 BARRAU Kévin 1998 moins 18 ans M 1 3 4 7 1 ex aequo Q

ASPB 82/08 M'BINGA Ibrahim 1998 moins 18 ans M 1 4 3 7 1 ex aequo Q

ASPB 82/08 BOURES Pierre 1997 moins 18 ans M 1 1 2 3/45 3 Q

COALA 26 26/07 SENECLAUZE Thomas 1999 moins 18 ans M 1 1 2 3/35 4

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

AJH 31/05 PLATEEL Jérôme 1990 plus 18 ans M 1 6 1

ASPB 82/08 BLANCHARD Mickael 1994 plus 18 ans M 1 3 2

COALA 26 26/07 DECOOPMAN Philippe 1970 plus 18 ans M 1 2 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.
ASPB 82/08 BLANCHARD Mickael 1994 plus 18 ans M 1 5 7 12 1 Q

AJH 31/05 PLATEEL Jérôme 1990 plus 18 ans M 1 5 6 11 2 Q

COALA 26 26/07 BALANDRAU Alexia 1992 plus 18 ans F 1 1 4 5 3 CF

COALA 26 26/07 DECOOPMAN Philippe 1970 plus 18 ans M 1 2 2 4 4 Q

AJH 31/05 TEGON Michel 1982 plus 18 ans M 1 2 1 3 5

COALA 26 26/07 JUILLAT Bernard 1971 plus 18 ans M 1 0 0 0 6

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement

Finale directe COALA 26 26/07 BALANDRAU Alexia 1992 plus 18 ans F 1 5 1

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

TIR INDIVIDUEL

Finale

Phase 

qualifications

Finale

Phase 

qualifications



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

CDSA 38 CD/38 COCHARD Kevin 1998 moins 18 ans M 2 14 1

Algernon 13/11 MOUTTE Rémy 2000 moins de 15 ans M 2 9 2

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

ESA 38/11 BRACHET Mickael 1990 plus 18 ans M 2 18 1

AJH 31/05 TOCHON Fabrice 1975 plus 18 ans M 2 17 2

CDSA 38 CD/38 SAUTEL Steven 1996 plus 18 ans M 2 12 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.

ESA 38/11 BRACHET Mickael 1990 plus 18 ans M 2 18 15 33 1 Q

CDSA 38 CD/38 SAUTEL Steven 1996 plus 18 ans M 2 12 17 29 2 Q

AJH 31/05 TOCHON Fabrice 1975 plus 18 ans M 2 15 14 29 3 Q

ESA 38/11 SAVIN Emmanuel 1972 plus 18 ans M 2 13 12 25 4

CEYRAN 63/12 BERTRAND Ludovic 1981 plus 18 ans M 2 9 12 21 5

CDSA 38 CD/38 POUSSET Loïc 1995 plus 18 ans M 2 6 8 14 6

CEYRAN 63/12 SAHLI Mustapha 1973 plus 18 ans M 2 6 7 13 7

AJH 31/05 BARDY Jacques 1959 plus 18 ans M 2 5 5 10 8

LA CHRYSALIDE CD/05 MANZANO Christian 1954 plus 18 ans M 2 4 4 8 9

COALA 26 26/07 PENISSIER Stéphane 1975 plus 18 ans M 2 1 3 4 10

ESA 38/11 COSTANG Serge 1963 plus 18 ans M 2 / / 0 /

ESA 38/11 VUILLET Nicolas 1977 plus 18 ans M 2 / / 0 /

CEYRAN 63/12 LEITE Vincent 1984 plus 18 ans M 2 / / 0 /

PRIMEVERES 72/13 GOTARD Christian 1955 plus 18 ans M 2 / / 0 /

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement

Finale directe Algernon 13/11 MAILLOT Jody 2001 moins 15 ans F 2 15 1

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

TIR INDIVIDUEL

Finale directe

Finale

Phase 

qualifications



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

ESA 38/11 HELIE JOLY Dorina 1992 plus 18 ans F 2 14 1

AJH 31/05 CLAPIER Camille 1988 plus 18 ans F 2 11 2

ESA 38/11 BOURGUIGNON Maud 1977 plus 18 ans F 2 6 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.
ESA 38/11 BOURGUIGNON Maud 1977 plus 18 ans F 2 12 9 21 1 Q

ESA 38/11 HELIE JOLY Dorina 1992 plus 18 ans F 2 10 11 21 2 Q

AJH 31/05 CLAPIER Camille 1988 plus 18 ans F 2 7 14 21 3 Q

Algernon 13/11 MAILLOT Jody 2001 moins 15 ans F 2 4 11 15 4 CF

CEYRAN 63/12 ARTONNE Isabelle 1973 plus 18 ans F 2 4 7 11 5

AJH 31/05 JUNG Corine 1967 plus 18 ans F 2 2 4 6 6

LA CHRYSALIDE CD/05 VALDIVIA Audrey 1987 plus 18 ans F 2 2 2 4 7

LA CHRYSALIDE CD/05 GIRAUD Karine 1954 plus 18 ans F 2 2 1 3 8

PRIMEVERES 72/13 JOUBERT Maryline 1981 plus 18 ans F 2 / / 0 9

COALA 26 26/07 NEZZAR Nadia 1979 plus 18 ans F 2 0 0 0 10

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

PAYS FOYEN 33/57 PEYRABERE Cédrine 1991 plus 18 ans F 3 3 1

LA CHRYSALIDE CD/05 VIALA Patricia 1963 plus 18 ans F 3 3 2

KANGOUROU 81/01 AMANS Christine 1957 plus 18 ans F 3 0 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.
PAYS FOYEN 33/57 PEYRABERE Cédrine 1991 plus 18 ans F 3 3 1 4 1 Q

KANGOUROU 81/01 AMANS Christine 1957 plus 18 ans F 3 2 1 3 2 Q

LA CHRYSALIDE CD/05 VIALA Patricia 1963 plus 18 ans F 3 3 0 3 3 Q

KANGOUROU 81/01 JULIEN Sandrine 1970 plus 18 ans F 3 1 1 2 4

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

TIR INDIVIDUEL

Finale

Phase 

qualifications

Finale

Phase 

qualifications



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Classement

KANGOUROU 81/01 MATEOS Marcel 1974 plus 18 ans M 3 11 1

AJH 31/05 BONNET André 1963 plus 18 ans M 3 8 2

PAYS FOYEN 33/57 RIGAUDIE Jean Michel 1968 plus 18 ans M 3 5 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Manche 1 Manche 2 Total Classement Qualif.
KANGOUROU 81/01 MATEOS Marcel 1974 plus 18 ans M 3 7 9 16 1 Q

KANGOUROU 81/01 BOYER Jean François 1963 plus 18 ans M 3 8 7 15 2 Abd

PAYS FOYEN 33/57 RIGAUDIE Jean Michel 1968 plus 18 ans M 3 8 6 14 3 Q

AJH 31/05 BONNET André 1963 plus 18 ans M 3 6 7 13 4 Q

LES ORMES 81/04 COMBES Aurélien 1984 plus 18 ans M 3 7 5 12 5

AJH 31/05 POUILHES André plus 18 ans M 3 4 8 12 6

LES ORMES 81/04 FORTBARRAU Pascal 1966 plus 18 ans M 3 5 4 9 7

LA CHRYSALIDE CD/05 JUMEL Patrick 1966 plus 18 ans M 3 4 5 9 8

FLORENTIN 81/15 ZAOUI Youssef 2000  moins de 15 ans M 3 6 2 8 9

ESA 38/11 MIRABEL Francis 1985 plus 18 ans M 3 4 4 8 10

LA CHRYSALIDE CD/05 BAYONA Jean-Marc 1969 plus 18 ans M 3 3 2 5 11

FLORENTIN 81/15 HYART Adrien 1996 plus 18 ans M 3 1 3 4 12

PAYS FOYEN 33/57 VILLEMINEY Lucas 1987 plus 18 ans M 3 3 0 3 13

AJH 31/05 GRUX Jean-Charles 1969 plus 18 ans M 3 1 2 3 14

LA CHRYSALIDE CD/05 TSCHANZ Hervé 1969 plus 18 ans M 3 0 0 0 15

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement

Finale directe FLORENTIN 81/15 ZAOUI Youssef 2000  moins de 15 ans M 3 8 1

Finale

Phase 

qualifications

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

TIR INDIVIDUEL



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement
AJH 31/05 MAGRI Gabriel 1965 plus 18 ans M 1 14 1

COALA 26 26/07 VERNET Vincent 1975 plus 18 ans M 1 10 2

AJH 31/05 CEREZO Paul 1964 plus 18 ans M 1 14 3

COALA 26 26/07 PAYEN Adrien 1992 plus 18 ans M 1 10 4

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Score Qualif.
COALA 26 26/07 PAYEN Adrien 1992 plus 18 ans M 1 12 12

COALA 26 26/07 VERNET Vincent 1975 plus 18 ans M 1 13 13 Q

AJH 31/05 MAGRI Gabriel 1965 plus 18 ans M 1 16 16 Q

AJH 31/05 CEREZO Paul 1964 plus 18 ans M 1 11 11

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Manche 2 Total Qualif.
AJH 31/05 MAGRI Gabriel 1965 plus 18 ans M 1 18 15 33 Q

AJH 31/05 CEREZO Paul 1964 plus 18 ans M 1 13 15 28 Q

COALA 26 26/07 PAYEN Adrien 1992 plus 18 ans M 1 6 22 28 Q

COALA 26 26/07 VERNET Vincent 1975 plus 18 ans M 1 11 9 20 Q

COALA 26 26/07 ZINSLEN Damien 1984 plus 18 ans M 1 11 9 20

COALA 26 26/07 FOURAISON Thomas 1986 plus 18 ans M 1 13 2 15

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

RESULTATS TRADIPOINT

1/2 finale

1/2 finale

Petite finale

Finale

Phase qualifications



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement

ASPB 82/08 LETONDEUR Romain 1997 moins 18 ans M 1 15 1

ASPB 82/08 DENJEAN Dylan 1999 moins 18 ans M 1 9 2

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Class

CDSA 38 CD/38 ESCALE Sébastien 2001  moins de 15 ans M 2 13 1

CDSA 38 CD/38 SOTGIU Valentin 2000  moins de 15 ans M 2 11 2

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Class

CDSA 38 CD/38 DA COSTA Helder 1997 moins 18 ans M 2 14 1

CDSA 38 CD/38 VIVIEN Anthony 1997 moins 18 ans M 2 1 2

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Classement
LA CHRYSALIDE CD/05 DOUCHAIN Delphine 1981 plus 18 ans F 2 13 1

PRIMEVERE JOUBERT Maryline plus 18 ans F 2 11 2

COALA 26 26/07 FABRE Fabienne 1960 plus 18 ans F 2 / 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Manche 2 Total Qualif.

LA CHRYSALIDE CD/05 DOUCHAIN Delphine 1981 plus 18 ans F 2 17 16 33 Q

PRIMEVERE JOUBERT Maryline plus 18 ans F 2 8 14 22 Q

COALA 26 26/07 FABRE Fabienne 1960 plus 18 ans F 2 7 10 17

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

RESULTATS TRADIPOINT

Phase Qualifications

Finale

Finale directe

Finale directe

Finale directe



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Class
PRIMEVERES 72/13 GOTARD Christian plus 18 ans M 2 17 1

AJH 31/05 SARRAZAIN Jacques 1952 plus 18 ans M 2 7 2

PRIMEVERES 72/13 PONTHONNIER Mickael plus 18 ans M 2 13 3
CEYRAN 63/12 MOULIN Cyril 1969 plus 18 ans M 2 11 4

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Classement Qualif.
PRIMEVERES 72/13 GOTARD Christian plus 18 ans M 2 17 17 Q
PRIMEVERES 72/13 PONTHONNIER Mickael plus 18 ans M 2 12 12

CEYRAN 63/12 MOULIN Cyril 1969 plus 18 ans M 2 9 9
AJH 31/05 SARRAZAIN Jacques 1952 plus 18 ans M 2 15 15 Q

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Manche 2 Total Qualif.
PRIMEVERES 72/13 GOTARD Christian plus 18 ans M 2 13 20 33 Q

CEYRAN 63/12 MOULIN Cyril 1969 plus 18 ans M 2 15 15 30 Q
AJH 31/05 SARRAZAIN Jacques 1952 plus 18 ans M 2 13 16 29 Q

PRIMEVERES 72/13 PONTHONNIER Mickael plus 18 ans M 2 14 15 29 Q
AJH 31/05 BREURE Damien 1982 plus 18 ans M 2 14 13 27

CEYRAN 63/12 GROBOST Nicolas 1974 plus 18 ans M 2 10 17 27
CEYRAN 63/12 MATUSZAF Christophe 1967 plus 18 ans M 2 10 17 27

AJH 31/05 JUNG Frédéric 1976 plus 18 ans M 2 12 13 25
CEYRAN 63/12            1974 plus 18 ans M 2 12 13 25

ESA 38/11 GAUCHON Bernard 1946 plus 18 ans M 2 17 7 24
ESA 38/11 BOUDIAF Karim 1964 plus 18 ans M 2 13 11 24
AJH 31/05 DANGLA Frédéric 1981 plus 18 ans M 2 14 9 23
ESA 38/11 VUILLET Nicolas 1977 plus 18 ans M 2 11 11 22

COALA 26 26/07 JOUVE David 1981 plus 18 ans M 2 12 9 21
COALA 26 26/07 OTT Alain 1984 plus 18 ans M 2 12 8 20

ESA 38/11 GOSSOT Nicolas 1978 plus 18 ans M 2 9 11 20
LA CHRYSALIDE CD/05 VASSELIN Grégory 1982 plus 18 ans M 2 11 7 18

COALA 26 26/07 MOUNIER Christophe 1964 plus 18 ans M 2 7 4 11

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

1/2 finale

Phase Qualifications

RESULTATS TRADIPOINT

Finale

Petite finale

1/2 finale



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Class
AJH 31/05 GODAUX Romain 1985 plus 18 ans M 3 14 1

KANGOUROU 81/01 GIACOMINI Laurent 1970 plus 18 ans M 3 10 2

ESA 38/11 PICARETTA Loïc 1982 plus 18 ans M 3 13 3

PAYS FOYEN 33/57 BLANC Patrick plus 18 ans M 3 11 4

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Classement Qualif.
AJH 31/05 GODAUX Romain 1985 plus 18 ans M 3 14 14 Q

ESA 38/11 PICARETTA Loïc 1982 plus 18 ans M 3 10 10

PAYS FOYEN 33/57 BLANC Patrick plus 18 ans M 3 9 9

KANGOUROU 81/01 GIACOMINI Laurent 1970 plus 18 ans M 3 15 15 Q

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Manche 2 Total Qualif.
AJH 31/05 GODAUX Romain 1985 plus 18 ans M 3 20 19 39 Q

ESA 38/11 PICARETTA Loïc 1982 plus 18 ans M 4 19 15 34 Q

PAYS FOYEN 33/57 BLANC Patrick plus 18 ans M 3 22 11 33 Q

KANGOUROU 81/01 GIACOMINI Laurent 1970 plus 18 ans M 3 18 14 32 Q

GENETS 81/13 MIQUEL Robert 1939 plus 18 ans M 3 17 14 31

AJH 31/05 IACONO Rénato 1960 plus 18 ans M 3 10 18 28

ESA 38/11 BONACHERA Timothé 1988 plus 18 ans M 3 14 13 27

FLORENTIN 81/15 HUESA Florian 2001 plus 18 ans M 3 7 9 16

ESA 38/11 LANIECE Pascal 1952 plus 18 ans M 3 4 10 14

GENETS 81/13 BUSOUN Rémi 1954 plus 18 ans M 3 4 9 13

KANGOUROU 81/01 SCHMITT Thierry 1963 plus 18 ans M 3 5 7 12

FLORENTIN 81/15 DERKHCHADORIAN Jean 1997 moins 18 ans M 3 2 6 8

PAYS FOYEN 33/57 DALABORIE Marc 1959 plus 18 ans M 3 / / 0

ESA 38/11 ROUGEOL Noël 1959 plus 18 ans M 3 / / 0

1/2 finale

1/2 finale

Phase Qualifications

Finale

Petite finale

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

RESULTATS TRADIPOINT



Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div. Score Total
PAYS FOYEN 33/57 DELAGE Maryse 1968 plus 18 ans F 3 14 1

LES ORMES 81/04 SIMON Christine 1958 plus 18 ans F 3 10 2

LES ORMES 81/04 SIMON Gisèle 1958 plus 18 ans F 3 / 3

Clubs N° affiliation Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Div.  Manche 1 Manche 2 Total Qualif.
PAYS FOYEN 33/57 DELAGE Maryse 1968 plus 18 ans F 3 16 14 30 Q

LES ORMES 81/04 SIMON Gisèle 1958 plus 18 ans F 3 8 9 17 Q

LES ORMES 81/04 SIMON Christine 1958 plus 18 ans F 3 15 10 25

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES FFSA

RESULTATS TRADIPOINT

Finale

Phase Qualifications



Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

AJH 31/05 DUFAU Jean-Claude 1958 plus 18 ans M Equ. 1 7 21

AJH 31/05 MAGRI Gabriel 1965 plus 18 ans M Equ. 1 23 13

AJH 31/05 CEREZO Paul 1964 plus 18 ans M Equ. 1 15 18

AJH 31/05 PLATEEL Jérôme 1990 plus 18 ans M Equ. 1 25 30

AJH 31/05 TEGON Michel 1982 plus 18 ans M Equ.1 11 6

ASPB 82/08 BOURES Pierre 1997 moins 18 ans M Equ. 1 0 4

ASPB 82/08 LETONDEUR Romain 1997 moins 18 ans M Equ. 1 11 19

ASPB 82/08 DENJEAN Dylan 1999 moins 18 ans M Equ. 1 5 19

ASPB 82/08 M'BINGA Ibrahim 1998 moins 18 ans M Equ. 1 2 4

ASPB 82/08 BLANCHARD Mickael 1994 plus 18 ans M Equ. 1 11 12

ASPB 82/08 BARRAU Kévin 1998 moins 18 ans M Equ.1 14 8

COALA 26 26/07 BALANDRAU Alexia 1992 plus 18 ans F Equ. 1 16 8

COALA 26 26/07 DECOOPMAN Philippe 1970 plus 18 ans M Equ. 1 7 8

COALA 26 26/07 JUILLAT Bernard 1971 plus 18 ans M Equ. 1 7 7

COALA 26 26/07 VERNET Vincent 1975 plus 18 ans M Equ.1 8 19

COALA 26 26/07 PAYEN Adrien 1992 plus 18 ans M Equ. 2 4 13

COALA 26 26/07 FOURAISON Thomas 1986 plus 18 ans M Equ. 2 8 7

COALA 26 26/07 SENECLAUZE Thomas 1999 moins de 18 ans M Equ. 2 5 4

COALA 26 26/07 ZINSLEN Damien 1984 plus 18 ans M Equ.2 4 3

CHAMPIONNAT DE FRANCE SPORT BOULES SPORT ADAPTE

RESULTATS EPREUVES PAR EQUIPES

DIVISION 1

169 1

109 2

80 3

48 4



Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

PRIMEVERES 72/13 PONTONNIER Mickael 1971 plus 18 ans M Equ. 1 29 22

PRIMEVERES 72/13 MARCHAND Claude 1974 plus 18 ans M Equ. 1 26 12

PRIMEVERES 72/13 GOTARD Christian 1955 plus 18 ans M Equ. 1 31 23

PRIMEVERES 72/13 JOUBERT Maryline 1981 plus 18 ans F Equ. 1 3 0

PRIMEVERES 72/13 DASSE Gérard 1963 plus 18 ans M Equ.1 3 32

AJH 1 31/05 TOCHON Fabrice 1975 plus 18 ans M Equ. 1 11 20

AJH 1 31/05 DANGLA Frédéric 1981 plus 18 ans M Equ. 1 10 14

AJH 1 31/05 BARDY Jacques 1959 plus 18 ans M Equ. 1 24 11

AJH 1 31/05 SARRAZAIN Jacques 1952 plus 18 ans M Equ. 1 17 23

AJH 1 31/05 MARTIN Jean 1952 plus 18 ans M Equ.1 16 20

LA CHRYSALIDE CD/05 DOUCHAIN Delphine 1981 plus 18 ans F Equ. 1 21 23

LA CHRYSALIDE CD/05 VALDIVIA Audrey 1987 plus 18 ans F Equ. 1 22 18

LA CHRYSALIDE CD/05 MANZANO Christian 1954 plus 18 ans M Equ. 1 21 16

LA CHRYSALIDE CD/05 GIRAUD Karine 1954 plus 18 ans F Equ. 1 11 10

LA CHRYSALIDE CD/05 VASSELIN Grégory 1982 plus 18 ans M Equ.1 / 6

CEYRAN 1 63/12 ARTONNE Isabelle 1973 plus 18 ans F Equ. 1 20 20

CEYRAN 1 63/12 BERTRAND Ludovic plus 18 ans M Equ. 1 17 17

CEYRAN 1 63/12 GROBOST Nicolas 1974 plus 18 ans M Equ. 1 19 19

CEYRAN 1 63/12 MOULIN Cyril 1969 plus 18 ans M Equ.1 20 11

ESA 1 38/11 BRACHET Mickael 1990 plus 18 ans M Equ. 1 22 20

ESA 1 38/11 GAUCHON Bernard 1946 plus 18 ans M Equ. 1 9 14

ESA 1 38/11 COSTANG Serge 1963 plus 18 ans M Equ. 1 / /

ESA 1 38/11 GOSSOT Nicolas 1978 plus 18 ans M Equ. 1 10 15

ESA 1 38/11 BOURGUIGNON Maud 1977 plus 18 ans F Equ.1 26 25

141 5

166 2

148 3

143 4

181 1

DIVISION 2



Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

CDSA 38 1 CD/38 COCHARD Kevin 1998 moins 18 ans M Equ. 1 15 23

CDSA 38 1 CD/38 DA COSTA Helder 1997 moins 18 ans M Equ. 1 14 23

CDSA 38 1 CD/38 SOTGIU Valentin 2000  moins de 15 ans M Equ. 1 13 12

CDSA 38 1 CD/38 SAUTEL Steven 1996 plus 18 ans M Equ.1 17 20

AJH 2 31/05 JUNG Frédéric 1976 plus 18 ans M Equ. 2 13 25

AJH 2 31/05 JUNG Corine 1967 plus 18 ans F Equ. 2 8 11

AJH 2 31/05 CLAPIER Camille 1988 plus 18 ans F Equ. 2 17 17

AJH 2 31/05 BREURE Damien 1982 plus 18 ans M Equ.2 19 13

COALA 26 2 26/07 LABOURY Jérémy 1986 plus 18 ans M Equ. 2 12 20

COALA 26 2 26/07 JOUVE David 1981 plus 18 ans M Equ. 2 17 19

COALA 262 26/07 SCHWALD Jessica 1989 plus 18 ans F Equ. 2 7 13

COALA 26 2 26/07 MOUNIER Christophe 1964 plus 18 ans M Equ.2 12 16

ESA 2 38/11 HELIE JOLY Dorina 1992 plus 18 ans F Equ. 2 9 11

ESA 2 38/11 PICARRETA Loïc 1982 plus 18 ans M Equ. 2 / /

ESA 2 38/11 BOUDIAF Karim 1964 plus 18 ans M Equ. 2 21 17

ESA 2 38/11 SAVIN Emmanuel 1972 plus 18 ans M Equ. 2 8 15

ESA 2 38/11 VUILLET Nicolas 1977 plus 18 ans M Equ.2 14 17

Algernon 13/11 N'DIYAE Boussenti 1998 moins de 18 ans M Equ. 1 16 25

Algernon 13/11 MOUTTE Rémy 2000 moins de 15 ans M Equ. 1 8 23

Algernon 13/11 MAILLOT Jody 1996 plus 18 ans F Equ. 1 6 11

Algernon 13/11 ORANGER Océane 2001 moins de 15 ans F Equ.1 11 6

CEYRAN 2 63/12 SAHLI Mustapha 1973 plus 18 ans M Equ. 2 9 9

CEYRAN 2 63/12 BERTRAND Ludovic 1981 plus 18 ans M Equ. 2 / /

CEYRAN 2 63/12 GANNAT Christophe 1974 plus 18 ans M Equ. 2 19 23

CEYRAN 2 63/12 MATUSZAF Christophe 1967 plus 18 ans M Equ.2 16 24

100 11

106 10

137 6

123 7

DIVISION 2

116 8

112 9



Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

CDSA 38 2 CD/38 ESCALE Sébastien 2001  moins de 15 ans M Equ. 2 14 19

CDSA 38 2 CD/38 POUSSET Loïc 1995 plus 18 ans M Equ. 2 10 11

CDSA 38 2 CD/38 VIVIEN Anthony 1997 moins 18 ans M Equ.2 7 7

COALA 26 1 26/07 PENISSIER Stéphane 1975 plus 18 ans M Equ. 1 7 14

COALA 26 1 26/07 OTT Alain 1954 plus 18 ans M Equ. 1 10 14

COALA 26 1 26/07 NEZZAR Nadia 1977 plus 18 ans F Equ. 1 0 10

COALA 26 1 26/07 FABRE Fabienne 1960 plus 18 ans F Equ.1 9 4

Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

AJH 2 31/05 IACONO Rénato 1960 plus 18 ans M Equ. 2 32 40

AJH 2 31/05 VERGE Huguette 1958 plus 18 ans F Equ. 2 41 30

AJH 2 31/05 POUILHES André plus 18 ans M Equ. 2 34 49

AJH 2 31/05 BONNET André 1963 plus 18 ans M Equ.2 52 45

PAYS FOYEN 33/57 BLANC Patrick 1959 plus 18 ans M Equ. 1 24 20

PAYS FOYEN 33/57 DELAGE Maryse 1968 plus 18 ans F Equ. 1 41 46

PAYS FOYEN 33/57 PEYRABERE Cédrine 1991 plus 18 ans F Equ. 1 17 5

PAYS FOYEN 33/57 RIGAUDIE Jean Michel 1968 plus 18 ans M Equ. 1 45 59

PAYS FOYEN 33/57 VILLEMINEY Lucas 1987 plus 18 ans M Equ.1 19 45

KANGOUROU 81/01 BOYER Jean François 1963 plus 18 ans M Equ. 1 27 0

KANGOUROU 81/01 MATEOS Marcel 1974 plus 18 ans M Equ. 1 46 57

KANGOUROU 81/01 JULIEN Sandrine 1970 plus 18 ans F Equ. 1 25 26

KANGOUROU 81/01 GIACOMINI Laurent 1970 plus 18 ans M Equ. 1 19 12

KANGOUROU 81/01 SCHMITT Thierry 1963 plus 18 ans M Equ. 1 14 20

KANGOUROU 81/01 AMANS Christine 1957 plus 18 ans F Equ.1 24 18

288 3

68
12 ex 

aequo

68
12 ex 

aequo

DIVISION 2

DIVISION 3

323 1

321 2



Clubs N° Asso Nom  - Prénom Naiss. Catégorie Sexe Equipe Manche 1 Manche 2 Total Classement

ESA 38/11 BONACHERA Timothé 1988 plus 18 ans M Equ. 1 45 42

ESA 38/11 LANIECE Pascal 1952 plus 18 ans M Equ. 1 33 33

ESA 38/11 MIRABEL Francis 1985 plus 18 ans M Equ. 1 18 23

ESA 38/11 PICARETTA Loïc 1959 plus 18 ans M Equ.1 45 47

LES ORMES 81/04 FORTBARRAU Pascal 1966 plus 18 ans M Equ. 1 45 37

LES ORMES 81/04 COMBES Aurélien 1984 plus 18 ans M Equ. 1 37 42

LES ORMES 81/05 CASTAGNE Stéphane 1984 plus 18 ans M Equ. 1 4 7

LES ORMES 81/06 BOTTER Martine 1963 plus 18 ans F Equ. 1 4 24

LES ORMES 81/04 SIMON Gisèle 1958 plus 18 ans F Equ. 1 29 3

LES ORMES 81/04 SIMON Christine 1958 plus 18 ans F Equ.1 35 16

LA CHRYSALIDE CD/05 VIALA Patricia 1963 plus 18 ans F Equ. 1 36 4

LA CHRYSALIDE CD/05 RAIMONDO Alain 1954 plus 18 ans M Equ. 1 29 23

LA CHRYSALIDE CD/05 BAYONA Jean-Marc 1969 plus 18 ans M Equ. 1 33 36

LA CHRYSALIDE CD/05 TSCHANZ Hervé 1969 plus 18 ans M Equ. 1 9 23

LA CHRYSALIDE CD/05 JUMEL Patrick 1966 plus 18 ans M Equ.1 28 41

AJH 1 31/05 GRUX Jean-Charles 1969 plus 18 ans M Equ. 1 18 24

AJH 1 31/05 HAMAMDA Medhi 1958 plus 18 ans F Equ. 1 49 50

AJH 1 31/05 HUGUES Annie 1955 plus 18 ans F Equ. 1 27 17

AJH 1 31/05 GODAUX Romain 1985 plus 18 ans M Equ.1 37 38

Algernon 13/11 GUITOUN Alizé 2001 moins de 15 ans F Equ. 1 12 20

Algernon 13/11 TEISSEIRE Alexandra 1999 moins de 18 ans F Equ. 1 13 35

Algernon 13/11 JANIK Laïtitia 2000 moins de 18 ans F Equ. 1 28 28

Algernon 13/11 YAHIA BERROUIGUET Fadel 2000 moins de 18 ans M Equ.1 23 35

FLORENTIN 81/15 ZAOUI Youssef 2000  moins de 15 ans M Equ. 1 19 8

FLORENTIN 81/15 HYART Adrien 1996 plus 18 ans M Equ. 1 24 19

FLORENTIN 81/15 DERKHCHADORIAN Jean 1997 moins 18 ans M Equ. 1 9 12

FLORENTIN 81/15 REGNES Kelly 1992 plus 18 ans F Equ. 1 9 6

FLORENTIN 81/15 SIRVEN Teddy 2000  moins de 15 ans M Equ. 1 1 0

FLORENTIN 81/15 HUESA Florian 2001 plus 18 ans M Equ.1 2 15

DIVISION 3

260 7

194 8

124 9

286 4

283 5

262 6


